

Grafical ApS

Nupark 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 56 15 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Carsten Lindhardsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafical ApS Nupark 45 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.grafical.dk
	CVR-nr.: 20 56 15 99
	Stiftet: 18. december 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Carsten Lindhardsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Cal Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af e-handel af forskellige varegrupper til b2b og b2c kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.119 t.kr. mod 4.605 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.733 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.381 t.kr. mod 4.721 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 660 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.639 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,0 % af de samlede aktiver på 5.381 t.kr., hvilket er et fald på 6,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.118.841	4.604.540
1 Personaleomkostninger	-2.806.941	-2.234.948
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.841</u>	<u>-91.394</u>
Resultat før finansielle poster	2.236.059	2.278.198
Finansielle indtægter	0	245
Finansielle omkostninger	<u>-13.563</u>	<u>-7.932</u>
Resultat før skat	2.222.496	2.270.511
Skat af årets resultat	<u>-489.785</u>	<u>-500.008</u>
Årets resultat	<u>1.732.711</u>	<u>1.770.503</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	<u>32.711</u>	<u>70.503</u>
Disponeret i alt	<u>1.732.711</u>	<u>1.770.503</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	241.749
Materielle anlægsaktiver i alt	0	241.749
Værdipapirer og kapitalandele	37.000	37.000
Andre tilgodehavender	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt	72.000	313.749
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.136	760.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.164.958	988.570
Tilgodehavende selskabsskat	291.775	0
Andre tilgodehavender	388.310	17.951
Tilgodehavender i alt	3.469.179	1.766.998
Likvide beholdninger	1.840.169	2.640.612
Omsætningsaktiver i alt	5.309.348	4.407.610
Aktiver i alt	5.381.348	4.721.359

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	809.477	776.766
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>2.639.477</u>	<u>2.606.766</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13.773
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.773</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.560.243	1.074.708
	Selskabsskat	0	33.963
	Anden gæld	1.181.628	992.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.741.871</u>	<u>2.100.820</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.741.871</u>	<u>2.100.820</u>
	Passiver i alt	<u>5.381.348</u>	<u>4.721.359</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.941.652	1.993.882
Pensioner	819.639	200.786
Andre omkostninger til social sikring	45.650	40.280
	2.806.941	2.234.948
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		453.280
Afgang		-453.280
Kostpris 31. december		0
Afskrivninger 1. januar		211.531
Årets afskrivninger		52.882
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-264.413
Afskrivninger 31. december		0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		 0
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	130.000	130.000
	130.000	130.000
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	776.766	706.263
Årets overførte resultat	32.711	70.503
	809.477	776.766

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.700.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cal Group ApS, CVR-nr. 28 12 38 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
